2024 年３月 11 日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役会長   川居 睦

（証券コード 3933  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役       若松 洋雄

（TEL．03-6712-9721）

2024 年３月期（第 27 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しつつも、企業体質の強化及び継続的な

商品開発に備えた資金の確保を優先し、内部留保の充実に努めてまいりました。

本日付けで、「特別損失（投資有価証券評価損）の計上及び通期業績予想の修正に関するお知ら

せ」を開示させていただきましたが、配当につきましては、今後の業績動向を踏まえ、１株あたり５

円から２円の増配を実施し、１株あたり７円の期末配当の実施予定といたします。

なお、今後につきましても、内部留保の充実を図りつつ、各事業年度の経営成績及び財政状態を総

合的に勘案しながら株主の皆様への利益還元を検討していく方針であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  5 円 00 銭 5 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  7 円 00 銭 7 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2023 年３月期）
0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

以 上